PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021 №  1436
                                                               г. Белокуриха

Об отмене административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденного постановлением администрации города Белокуриха  Алтайского края от 31.07.2018 № 890
На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях актуализации нормативных правовых актов, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации города Белокуриха Алтайского края:
- от  31.07.2018 № 890 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»;

-  от 28.06.2019 № 691 «О внесении изменений  в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 31.07.2018 № 890;

- от 16.12.2020  № 1352 «О внесении изменений  в регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 31.07.2018 № 890, в редакции постановления от 28.06.2019 № 691»;

2.  Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города                                                                         А.В. Киунов